
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ОТНОШЕНИЙ (УНИВЕРСИТЕТ)»

Специальность 38.04.05 Бизнес-информатика Факультет финансовой экономики
ВЕДОМОСТЬ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ

абитуриентов, допущенных к вступительным испытаниям решением ЦПК.

Дата испытания
Вступительные 
испытания Очная Группа №  24 июля 2023 г.

Дисциплина
Иностранный язык 

«Искусственный интеллект» (совместно с МФТИ)

ПРЕДМЕТНАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ 

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

поступающего
Количество 

баллов

1 Баранов Роман Павлович 67

2 Бомбицкая Полина Андреевна 91

3 Бычков  Иван Сергеевич
4 Варламов Григорий Андреевич 96

5 Вильховацкий Игорь Александрович 97

6 Власов Евгений Сергеевич 61

7 Ишмуратов Арслан Марсович 60

8 Кабышева Анна Юрьевна
9 Козин Георгий Андреевич 61

10 Короткова Нина Ивановна
11 Крашенинников Алексей Александрович 78

12 Кханна Рахул 60

13 Новик Илья Константинович
14 Пак Алиса Георгиевна
15 Панчуков Владислав Сергеевич 85

16 Петухов Данила Сергеевич 82

17 Рысь Владимир Дмитриевич 77

18 Хасянова Альфия Рамилевна 63

19 Спицова Елена Леонидовна
20 Шарабайко Андрей Александрович 63

21 Юсупов Руслан Владимирович 90

Председатель предметной экзаменационной комиссии: 
Члены предметной экзаменационной комиссии:

Ответственный секретарь ЦПК:                                                   _____________________________

 24 июля 2023 г.



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 
МЕЖДУНАРОДНЫХ ОТНОШЕНИЙ (УНИВЕРСИТЕТ)»

Специальность 38.04.05 Бизнес-информатика Факультет финансовой экономики
ВЕДОМОСТЬ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ

абитуриентов, допущенных к вступительным испытаниям решением ЦПК.

Дата испытания
Вступительные 
испытания Очная Группа №  25 июля 2023 г.

Дисциплина
Собеседование 

«Искусственный интеллект» (совместно с МФТИ)

ПРЕДМЕТНАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ 

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

поступающего
Количество 

баллов

1 Баранов Роман Павлович 95

2 Бомбицкая Полина Андреевна 90

3 Бычков  Иван Сергеевич
4 Варламов Григорий Андреевич 93

5 Вильховацкий Игорь Александрович
6 Власов Евгений Сергеевич 95

7 Ишмуратов Арслан Марсович 93

8 Кабышева Анна Юрьевна
9 Козин Георгий Андреевич 95

10 Короткова Нина Ивановна
11 Крашенинников Алексей Александрович 98

12 Кханна Рахул 95

13 Новик Илья Константинович
14 Пак Алиса Георгиевна
15 Панчуков Владислав Сергеевич
16 Петухов Данила Сергеевич 93

17 Рысь Владимир Дмитриевич 92

18 Спицова Елена Леонидовна
19 Хасянова Альфия Рамилевна 95

20 Шарабайко Андрей Александрович 98

21 Юсупов Руслан Владимирович 94

Председатель предметной экзаменационной комиссии: 
Члены предметной экзаменационной комиссии:

Ответственный секретарь ЦПК:                                                   _____________________________

 25 июля 2023 г.




